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Oplysninger om foreningen

Generelle oplysninger om foreningen

E-mail ad@viborg.dk

Foreningens navn Solstrålen (daginstitution)

CVR-nr.

Hjemmeside viborg.dk

Partnere I eventuelt gennemfører projektet
med

sundheds- og forebyggelseskonsulent Pernille Vejlbjerg Jensen

Foreningens telefonnr. 87871535

Foreningens mobilnr.

Foreningens adresse Gl. Banevej 19

Foreningens postnr. 7470

Foreningens by Karup

Oplysninger om kontaktperson

Kontaktperson Ann Dupont

Kontaktperson e-mail ad@viborg.dk

Kontaktperson telefonnr. 8787 1535

Kontaktperson adresse Gl. Banevej 19

Kontaktperson postnr. 7470

Kontaktperson by Karup

Ansøgning

Beskrivelse af sundhedsfremme- og forebyggelsesinitiativet
Beskriv kort og præcis indhold af og formål med projektet. Herunder hvordan aktiviteterne støtter op om og skaber sundhedsmæssig
merværdi i forhold til Viborg Kommunes tværgående sundhedspolitik www.viborg.dk/sundhedspolitik

Beskriv kort og præcis indhold af og formål
med projektet. Herunder hvordan aktiviteterne
støtter op om og skaber sundhedsmæssig
merværdi i forhold til Viborg Kommunes
tværgående sundhedspolitik

Sundhedsplejens tal for de børn, der starter i skole viser faktisk, at vi i
Karupområdet ligger over kommunegennemsnittet. Overvægt påvirker både
børnenes fysiske helbred, men i særdeleshed også deres trivsel. Viborg Kommune
har besluttet at sætte et særligt fokus på overvægtsproblematikken og blive klogere
på hvordan vi sammen effektivt kan gøre en indsats for at forebygge overvægt.
Solstrålen er blevet udvalgt til at være med til at udvikle og afprøve denne indsats.
Mere specifikt kommer det til at betyde, at vi i samarbejde med sundhedsplejersken
og en konsulent kommer til at lave forskellige sundhedsfremmende aktiviteter her i
børnehaven.

V i har flere tiltag i gang: ex.forventninger til madpakken, maddage, mere
bevægelse i dagligdagen, cykeldage

Vi kunne tænke os, at vi havde madordning i Solstrålen og forældrene skal stemme
om dette i november 2016, gældende for de næste 2 år.

Derfor kunne et godt incitament til en positiv afstemning være, at Solstrålen afholdte
2 uger, hvor der var fuld forplejning.
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Forventede resultater
Beskriv hvilke resultater, som forventes og gerne hvordan de gode resultater kan
fortsætte, når tilskudsperioden er afsluttet.

.

Beskriv hvilke resultater, som forventes og
gerne hvordan de gode resultater kan
fortsætte når tilskudsperioden er afsluttet

Vi forventer, at forældrene vil stemme ja til frokostordningen, og at vi dermed er en
aktiv spiller i forhold til at børn får sunde kostvaner, og vi her i Karup ikke mere
ligger over kommune gennemsnittet af overvægtige.

Vores drivkraft bag alt dette er, at vi, sammen med jer forældre, gerne vil være med
til at skabe sunde og robuste børn med et godt selvværd, så de bliver i stand til at
klare de udfordringer, de møder på deres vej i livet.

Målgruppe

Hvem henvender aktiviteterne sig til? Hvor
mange personer vil deltage i aktiviteterne?

Det drejer sig om hele Solstrålen, som har ca. 75 børn indskrevet i 3 - 5 års alderen.

Tidsplan
Skriv start- og sluttidspunkt for aktiviteten.

Start tidspunkt for aktiviteten 03-10-2016

Sluttidspunkt for aktiviteten 14-10-2016

Budget
Indtægter – fordelt på egne økonomiske bidrag, midler fra andre f.eks.
sponsorer, puljer eller fonde og deltagerbetaling fra dem, der deltager i
aktiviteterne.
Udgifter – fordelt på udgiftsposter f.eks. materialer, forplejning, udstyr mv.
(Bemærk, at der ikke kan søges om midler til ansøgers løn/vederlag)

Tilskud

Hvor mange penge søger i om? 15000
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Budget for prøvemåltider i Solstrålen i 2 uger.
Indkøbt hos Fru Hansens kælder med fri levering. Der kan laves en aftale om 
at få leveret 5 måltider af model B og 5 måltider af model C til i alt 20 kr. pr 
måltid pr. barn, da der kun er tale om en prøveperiode på 14 dage. Vi kan 
selv stå for bearbejdningen i denne periode. 

Prøvetilbud fra Fru Hansen

75 børn x 20 kr. x 10 dage = 15.000

Når forældrene har stemt ja til madordning (forhåbentlig) er vi så stor en 
institution, at der er økonomi til at ansætte en køkkenassistent.

budget mad.pdf
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